REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUBIVF
Adresas Re "Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 047 228-316, Website: www hidaa.govaal - -

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private & ti, bashkéshortit/es dhe &
ftmijéve madhore, né bazé t& Lig)it nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Péc dekiarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe (€ disa nepunéawg publike™. Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet € pasgyruara né ligyin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
dat¢ 11.05.2006.
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E:DEKLARATES SE INTERESAVE

—

Emd . Mbiemsi
Rasim ' Doda
Gjyqtar
Institucioni dhe adresa
{sjyvhata e Rrethit Gjyqgesor Sar
¢ emérimit n e ‘Data e dorézimit té.
funksionin qé k o  deklaratés o

2001

13.03.2013

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€é interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”, -

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s5é, & té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interdsat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér ghe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar usgjé gé nuk éshié e véricte.

_




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Sen,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni tg
plotéson né fotokopje (& ti).

1é piotesohet ngu 2y riar CPeriedih Vit 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE § DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVFE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE ”

| Te ardhura neto ng‘a paga ime si gqutéf~ pe'r periudhén 01.01.2012- 864.8'36£Lﬂéteqind ¢ g_j'asHFA;
30.12.2012 $hjete kater mije ¢ teteqind ¢
trighjete e¢.gjashte) leke
EAR
' Te ardhura neto nga puna si giyqtare e bashkeshortes time Enkeleda 942969 (nen[eqind e dy'zet ¢
Doda 01.01.2012-31.12. 2012 ) | dy mije e nenteqind e gjashte
dhjete e nente} leke
¢ i
‘.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te plopesulicf nge Zyvricr “Perpesih 4 peion 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ﬁ-
F o

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké ghe fiziké (kredi. huamartje, detyrim pér studime et).) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga del\]alimi i
mepatshem deri né 31 Dhjetor t& vitt té dekiarimit, si dhe detyrimet e lindurp nga zyrtari glar¢ vitit
deklatimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pa%}yrohm né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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fo plotisohel nga zverar CPeriodih 4ot



- Aploresohet nga vrtari

-

re  tre  nmje e

~shtateqind “gjashiegind e
'S

gjashtedhjete eura), gjgt‘éhtedhjete e

euro kater euro

2000 euro (dy mi_jej 3700 (trelﬁ_ij_e__ €
paguar ne favor te | shtateqind) euro
shogerise  “Ferari

Construksion” shpk

Tirane per

apartamentin e

banimit te porositur

ne vitin 2006

|

|
|
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
@ DEKLARATE INr. Indeksi |
E INTERESAVE PRIVATE 3 i il |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, da_té 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atiési,embiemér - fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
' fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

5.

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jjashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tith dhe pér{llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte  Emri, M} *
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé . |
g€ nitk éshié e vérteté o

S




T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

) |
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Nése ky tormat &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij. .

£
| REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ . INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI .

~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE :
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o

¥
*  Angazhime né veprimtarj private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe-po Atimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizald fjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen (& drejtat ¢
perfitimit té fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit (& méparsh&m deri né
31 dhlem[ te vmt te deklarlmlt

o -

lekis
(me shifra. dhe e faie)

1

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ety.) qé
ekzistojné brenda dhe jashi& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. :

o T& dhénar pér emra perscnash ndaj t& ciléve keni detyrime [inanciare t& pasqyrohen né fleten nr. 12, pér 18
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' 5 - - r
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to plotesohet nga presétari ¢ famiffes me pasuri vegnas - I
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ar, = Shumae shlyer nga

. deklarimi i méparshém

 deriné 31 dhjetor té th
 té deklarimit ' -
. (me sinfra dhe me fjale)

' Pershkruan-. hollésia

G jendja e detyrimit te
m"be.tur___ pa shlyer deri

_né& 31 dhjetor & vitit &

(iekla rlm it

- o
’ |
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ate té palua;tshme dhe/‘use té
dctvnme ﬁnancmre, bunmet

___mteres;

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr.i regglstnt publik,
~ Nr. kontratés noteriale,
datafmth_dvrt:

I - ]

1¢ dhénat pér personat fiziké e
subjektin g€ mbart detynmm pér deklaﬂm ” '
Lidhja me deklaruesin

Emér, Atési, Mblemer i persomt-rﬁz;k
_dhe /ose emértimi i personit juridik

e

Juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné @@ lidhur me

Llop 1 mteresave prn ate, ven{indedh;a e

. e
|

10 plordsofet nga ppesétar § famifies e paswrr vegnis

“Porsodih e 14






